\begin{table}%t1
\caption{\label{nltemodelatoms}Non-LTE model atoms.}
\small
%\centering
\par
\begin{tabular}{l l}
\hline\hline
Ion & Source \\
\hline
H & Przybilla \& Butler (\cite{przybilla2004})\\
\ion{He}{i} & Przybilla (\cite{przybilla2005}) \\
\ion{C}{i/ii} & Przybilla et~al.~(\cite{przybilla2001b}), Nieva \& Przybilla (\cite{nieva2006}, \cite{nieva2007})\\
\ion{N}{i/ii} & Przybilla \& Butler (\cite{przybilla2001})\\
\ion{O}{i} & Przybilla et~al.~(\cite{przybilla2000}) \\ 
\ion{Mg}{i/ii} & Przybilla et~al.~(\cite{przybilla2001a})\\
\ion{S}{ii} & Vrancken et~al.~(\cite{vrancken1996}), with updated atomic data\\
\ion{Ti}{ii} & Becker (\cite{becker1998})\\
\ion{Fe}{ii} & Becker (\cite{becker1998})\\
\hline
\end{tabular}
\end{table}